0 9JuL 2024

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES
FECHA ENTREGA DE INFORME:

N° IDDOC DECRETO: 1852849

NOMBRE DEL CONTRATADO (A PiA MARTINEZ OSANDON
CARGO MONITORA

TALLERES
DEPENDENCIA DIDECO UNIZAD LABORALES

FECHA
N2 DECRETO 947 DECRETo  ©/6/2024

MES A CANCELAR JUNIO

FECHA
BOLETA N2 66 BOLETA 30/6/2024

FUNCION ACTIVIDAD FECHA HORA

3/6/2024
TALLER:ESCENCIA DEM! 10/6/2024
TIERRA 17/062024
24/6/2024
03/06/2024
10/06/2024
17/6/2024
24/6/2024

3/6/2024
10/6/2024
MONITORA DE TALLER DE 17/6/2024
HIERBAS MEDICINALES, 24/6/2024
ABIERTOS A LA COMUNIDAD/

APOYAR Y ACOMPANAR EN 4/6/2024
ACTIVIDADES DE LA DIRECCION
DE DESARROLLO TALLER: MUJERES CREAN 11/6/2024
COMUNITARIO, CUANDO LAS 18/6/2024
NECESIDADES DEL SERVICIO ASi 25/6/2024
LO REQUIERAN.

w

TALLER: LAS MELISAS

TALLER: KONKALAWEN

NIINW I W ININ W W|N N w

w

5/6/2024
TALLER: MUJERES PLANTAS 12/6/2024
MEDICINALES 19/6/2024
26/6/2024
6/6/2024
TALLER: LLUVIA DE AROMAS 13/6/2024
27/6/2024
7/6/2024
14/6/2024
21/062024
28/6/2024

TALLER: LLUVIA DE AROMAS

NN wlw D |lw | w (NI W W NN W

TOTAL HORAS
MENSUALES

~
(=]

RATTTTITNY

ENCARGADO DE UNIDAD

INGRILY CHAVEZ VALENCIA
PROFESIONAL DIRECCIGN DESARROLLO COMUNITARIO (S)



