

09 JUL 2024

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

FECHA ENTREGA DE INFORME:

N° IDDOC DECRETO: 1852849

NOMBRE DEL CONTRATADO (A) PÍA MARTÍNEZ OSANDÓN

CARGO MONITORA

DEPENDENCIA DIDEKO UNIDAD TALLERES
LABORALES

Nº DECRETO 947 FECHA DECRETO 6/6/2024

MES A CANCELAR JUNIO

BOLETA N° 66 FECHA BOLETA 30/6/2024

FUNCIÓN	ACTIVIDAD	FECHA	HORA
MONITORA DE TALLER DE HIERBAS MEDICINALES, ABIERTOS A LA COMUNIDAD/ APOYAR Y ACOMPAÑAR EN ACTIVIDADES DE LA DIRECCIÓN DE DESARROLLO COMUNITARIO, CUANDO LAS NECESIDADES DEL SERVICIO ASÍ LO REQUIERAN.	TALLER: ESCENCIA DEMI TIERRA	3/6/2024	3
		10/6/2024	3
		17/06/2024	2
		24/6/2024	2
	TALLER: LAS MELISAS	03/06/2024	3
		10/06/2024	3
		17/6/2024	2
		24/6/2024	2
	TALLER: KONKALAWEN	3/6/2024	3
		10/6/2024	3
		17/6/2024	2
		24/6/2024	2
	TALLER: MUJERES CREAN	4/6/2024	3
		11/6/2024	3
		18/6/2024	2
		25/6/2024	2
		5/6/2024	3
	TALLER: MUJERES PLANTAS MEDICINALES	12/6/2024	3
		19/6/2024	2
		26/6/2024	2
		6/6/2024	3
	TALLER: LLUVIA DE AROMAS	13/6/2024	3
		27/6/2024	4
		7/6/2024	3
	TALLER: LLUVIA DE AROMAS	14/6/2024	3
		21/06/2024	2
		28/6/2024	2
		TOTAL HORAS MENSUALES	70


FIRMA DEL TRABAJADOR


ENCARGADO DE UNIDAD


INGRID CHÁVEZ VALENCIA
PROFESIONAL DIRECCIÓN DESARROLLO COMUNITARIO (S)